
Municipal Corporation of Greater Mumbai 

Lokmanya Tilak Municipal General Hospital, Sion. 

No. LTH/21641/T dated. 08.10.2022 

शुध्दीपत्रक 3 

लो.टि.म.स. रुग्णालयातील Library टिभागातील खालील दर्शटिलेली उपकरणे खरेदी 

कराियास ई –टनटिदा मागटिण्यास अटधष्ठाता (लोटिरू) याांच्या LTH/ 18621 /T dated 13.09.2022 

च्या मांजुरीने टद. 09.09.2022 रोजी प्रसारीत होतील या मनपा सांकेत स्थळािर जाटहरात प्रसाररत 

करण्यात आली. सदर बोली ांना (Bid) केिळ एकाही देयकाराांचा प्रटतसाद प्राप्त झाला नाही. 

टनयमानुसार योग्य ते प्रटतसाद प्राप्त होण्यासाठी अांतीम टदनाांकात िाढ करुन प्रथम िाढीि कालािधी 

(3rd  Extension) खालीलप्रमाणे दाखटिण्यात येत आहे. 

Sr. No. Bid No & Subject पूिीचे Bid END date 

&Time 

सदया EXTENDED 

करण्यात आलेली Bid 

End Date & Time 

1 Purchase of Medical Books 

of the Central Library Qty. 

39 Nos) 

for Library Dept.  

 

Bid No. 7200034114 

30.09.2022 

 04.00 pm 

(16.00 Hrs) 

20.10.2022 

04.00 PM 

(16.00 Hrs) 

 

 

Sd/- 

उप अधिष्ठाता 

लो. टी.म.स. रुग्णालय 

 

 


